EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 006/2014

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais, informa que a candidata, abaixo relacionada, foi desclassificada do Processo Seletivo n.º

001/2014, por não cumprir disposto no item 2.2.2 do Edital n.º 001/2014

ACS - FAXINAL TAQUARAS I

INSC. NOME CLASSIF.
419483 THAIS RIBEIRO CAMARGO 1º

Pinhão, 05 de Setembro de 2014.

DIRCEU JOSÉ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL